

5 § Kielteinen rahoituspäätös /AKKE-rahoitus

pvm. 8.2.2024

Hankkeen nimi	Kulttuurihyvinvointiosaamisen kehittäminen - selvityshanke
Hakija (y-tunnus)	Centria-ammattikorkeakoulu Oy (1097805-3)
Hakemus saapunut	31.12.2024
Diaarinumero	256/1201/2024
Hankenumero	AKKE060
Vastuuviranomainen	Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika	1.2.2024 -31.12.2024

Kielteinen hankepäätös

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusta Kulttuurihyvinvointiosaamisen kehittäminen - selvityshankkeelle.

Hankkeen tiivistelmä

Hankkeen tavoitteena on kartoittaa Keski-Pohjanmaan maakunnassa oleva tarve kulttuurihyvinvoinnin osaamisen kehittämiseksi jatkotoimenpiteiden määrittelyä varten sekä tukemaan alueen kulttuurihyvinvointisuunnitelman mukaisia toimenpiteitä. Hanke tukee ja edistää alueen innovaatioekosysteemiä ja laajentaa TKI-toimintaan osallistuvien tahojen joukkoa sosiaali-, terveys- sekä kasvatus- ja nuorisoalan ammattilaisilla.

Hankkeen lähtökohtana on tunnistettu tarve sosiaali-, terveys-, kasvatus- ja nuorisoalan osaamistarpeiden kehittämiseksi. Kulttuurihyvinvointi on jokaisen ihmisen tunnistettu oikeus osallistua taiteeseen ja kulttuuriin aktiivisena toimijana, kokijana ja tuottajana. Useat suositukset, lait ja asetukset tunnistavat jo kulttuurihyvinvoinnin merkityksen osana kokonaisvaltaista hyvinvointia, mutta Keski-Pohjanmaan alueella kulttuurihyvinvointioikeuksien toteutuminen tarvitsee vielä tukea juurtuakseen sekä osaamisen kehittämistä, jotta jokaisen alueen asukkaan kulttuuriset oikeudet voivat toteutua riippumatta henkilön taustatekijöistä.

Hankkeen tavoitteena on yhdessä kohderyhmän kanssa selvittää työelämän tarpeita pysyvämpien koulutusrakenteiden löytymiseksi sekä löytää näin alueen toimijoiden osaamisen tukemisen toimintamalli, jonka avulla tulevaisuudessa voidaan toteuttaa kulttuurihyvinvointisuositusten ohjaamaa toimintaa eri palveluissa. Kyseessä on selvityshanke, jonka pohjalta voidaan tarkemmin suunnitella ja tehdä tarvittavat jatkotoimenpiteet. Hankkeen tuloksena syntyy konkreettinen jatkosuunnitelma nimenomaan kulttuurihyvinvointiosaamisen kehittämiseksi jatkohankkeistuksella (esim. ESR+) vuodesta 2025 alkaen.

Esiselvitystyö tarvitaan, jotta sosiaali-, terveys-, sekä kasvatus- ja nuorisoalan ammattilaisten kulttuurihyvinvointia koskevista osaamistarpeista saadaan selkeä käsitys suhteessa alueen kulttuurihyvinvointisuunnitelmaan sekä lakien ja asetusten edellyttämien linjausten mukaisesti ja pystytään näkemään todelliset kehittämistarpeet ja linjaukset Keski-Pohjanmaan maakuntasuunnitelman 2040 mukaisesti

Päätöksen perustelut

Hakuilmoituksessa määriteltyjen ehtojen mukaan rahoitettavien hankkeiden tulee perustua Keski-Pohjanmaan maakuntaohjelmaan ja valtioneuvoston aluekehittämissä päätökseen 2020–2023. Lisäksi hakemuksia arvioidaan ja pisteytetään sen mukaan, miten hyvin ne tukevat maakuntaohjelman toimeenpanoa hakemuksessa asetettujen

tavoitteiden ja toimenpiteiden osalta sekä miten niiden arvioidaan tuottavan hakukuu-
lutuksessa mainittujen indikaattoreiden mukaisia tuloksia. Lisäksi arvioinnissa huomi-
oidaan myös, ovatko kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma realistisia, toteuttamiskel-
poisia sekä laadittu siten, että rahoituskelpoisuus toteutuu. Tullakseen rahoitetuksi ha-
kemuksen tulee saada yhteensä vähintään 50 pistettä. Maksimipistemäärä on 100 pis-
tettä.

Kulttuurihyvinvointiosaamisen kehittäminen - selvityshanke sai arvioinnissa 48 pistettä,
eikä siten ole rahoitettavissa. Hanke vastasi vain osittain maakuntaohjelman kehittä-
mistavoitteisiin, sekä käynnistyviin kokeiluihin ja uusiin kehitysprosesseihin. Hankkeet
arvioitiin vastaavan heikosti uusien työpaikkojen, sekä elinvoiman ja kansainvälisyyden
edistämiseen. Ilmastonmuutoksen hillintää, sekä digitaalisten palveluiden edistämistä
hankkeessa ei oltu huomioitu.

Päätöksen säädösperusta

- Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan toimeen-
panosta 756/2021
- Laki alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden
rahoittamisesta 757/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja raken-
nepolitiikan toimeenpanosta 797/2021
- Valtioneuvoston asetus alueiden kehittämisestä ja Euroopan unionin alue- ja raken-
nepolitiikan hankkeiden rahoittamisesta 867/2021
- Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista ra-
hoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta (866/2021)
- Valtionavustuslaki (688/2001)

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

Hankkeen valmistelijan esitys:

Hanketta ei esitetä rahoitettavaksi Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen
(AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Ville Honkala, hankkeen valmistelija

Elinvoimajohtajan päätös:

Keski-Pohjanmaan liitto ei myönnä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen
(AKKE) -rahoitusta Kulttuurihyvinvointiosaamisen kehittäminen - selvityshankkeelle.



Teppo Rekilä, elinvoimajohtaja

Lisätietoja antaa

Ville Honkala, 040 138 9058 / ville.honkala@keski-pohjanmaa.fi

LIITTEET

1. Hankehakemus
2. Oikaisuvaatimus/valitusosoitus